ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января 2022 г. N 6

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 18.01.2008 N 25

В соответствии с Законом Воронежской области от 17.11.2005 N 68-ОЗ "О межбюджетных
отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Воронежской
области", постановлением правительства Воронежской области от 08.11.2019 N 1083 "Об
утверждении Правил, устанавливающих общие требования к формированию, предоставлению и
распределению субсидий местным бюджетам из областного бюджета" правительство
Воронежской области постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления и распределения субсидий из областного бюджета
местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной
собственности, утвержденный постановлением администрации Воронежской области от
18.01.2008 N 25 "Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из
областного бюджета местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности" (в редакции постановления администрации Воронежской области
от 12.08.2008 N 713, постановлений правительства Воронежской области от 19.03.2009 N 197, от
16.12.2009 N 1064, от 15.06.2010 N 478, от 30.06.2010 N 525, от 22.09.2010 N 798, от 08.06.2011 N
474, от 06.04.2012 N 260, от 17.10.2012 N 929, от 20.03.2013 N 206, от 27.12.2013 N 1170, от
08.07.2014 N 622, от 20.03.2017 N 215, от 23.08.2017 N 652, от 21.05.2018 N 448, от 21.01.2019 N
25, от 09.10.2019 N 937, от 16.12.2019 N 1214, от 27.04.2020 N 362, от 08.02.2021 N 48), следующие
изменения:

1.1. В пункте 2.2 раздела 2:

1.1.1. В абзаце первом подпункта "а" слова "муниципального района (городского округа) >=
1,1" заменить словами "муниципального района (городского округа) > 1,1".

1.1.2. В абзаце первом подпункта "б" слова "муниципального района (городского округа) <
1,1" заменить словами "муниципального района (городского округа) <= 1,1".

1.2. В абзаце восьмом пункта 4.9 раздела 4 слово "Соглашений" заменить словами
"государственных программ Воронежской области".

1.3. Абзац третий пункта 5.1 раздела 5 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
губернатора Воронежской области - первого заместителя председателя правительства
Воронежской области Шабалатова В.А.

Губернатор Воронежской области
А.В.ГУСЕВ

consultantplus://offline/ref=160A7EEF833A4EF9592618B18F23FA6B2D80A98913DBA0AE9D23532CA18CD8C2BB45287104B25CD266419BD8AF1E72D762x6jAM
consultantplus://offline/ref=160A7EEF833A4EF9592618B18F23FA6B2D80A98913DBA3AB9229532CA18CD8C2BB45287104B25CD266419BD8AF1E72D762x6jAM
consultantplus://offline/ref=160A7EEF833A4EF9592618B18F23FA6B2D80A98913DBA7A8982C532CA18CD8C2BB45287116B204DE674982D0AB0B2486243C675F82A5AFF83377EBE9x1jAM
consultantplus://offline/ref=160A7EEF833A4EF9592618B18F23FA6B2D80A98913DBA7A8982C532CA18CD8C2BB45287116B204DE674982D1AD0B2486243C675F82A5AFF83377EBE9x1jAM
consultantplus://offline/ref=160A7EEF833A4EF9592618B18F23FA6B2D80A98913DBA7A8982C532CA18CD8C2BB45287116B204DE674885DAAF0B2486243C675F82A5AFF83377EBE9x1jAM
consultantplus://offline/ref=160A7EEF833A4EF9592618B18F23FA6B2D80A98913DBA7A8982C532CA18CD8C2BB45287116B204DE674885DAAC0B2486243C675F82A5AFF83377EBE9x1jAM
consultantplus://offline/ref=160A7EEF833A4EF9592618B18F23FA6B2D80A98913DBA7A8982C532CA18CD8C2BB45287116B204DE67498DDDAB0B2486243C675F82A5AFF83377EBE9x1jAM
consultantplus://offline/ref=160A7EEF833A4EF9592618B18F23FA6B2D80A98913DBA7A8982C532CA18CD8C2BB45287116B204DE67498DDDA70B2486243C675F82A5AFF83377EBE9x1jAM